2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________________

                                                                     РЕШЕНИЕ

№ 18                                                                                                     от 15 августа 2016 года

О внесении их изменений в Решение Отрожкинского
сельского Совета от 10.01.2014 № 1 «О создании
муниципального дорожного фонда Отрожкинского
сельского поселения и утверждении Положения о
порядке формирования и использования
муниципального дорожного фонда Отрожкинского
сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также  частью 3 статьи 15 Федерального Закона от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и на основании  Протеста прокурора от 14.06.2016 года № 7-30-2016, Отрожкинский сельский Совет, решил:

     1. Внести изменения в Решение № 1 от 10.01.2014 года «О создании муниципального дорожного фонда Отрожкинского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Отрожкинского сельского поселения»
- пункт 1.1. изложить в новой редакции – «Муниципальный дорожный фонд Отрожкинского сельского поселения (далее дорожный фонд) – часть средств бюджета Отрожкинского сельского поселения, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования Отрожкинского сельского поселения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».
-  в пункт.  3.1. положения добавить – что средства дорожного фонда направляются                        также  на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

2. Обнародовать данное Решение на официальном сайте администрации Отрожкинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                    Г.П. Коновалова

[bookmark: _GoBack]